TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU ANTÔNIO CARLOS

RIBEIRO MARTINS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 794/2017

PROTOCOLO SEI 0040409-49.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná (EMAP) - R. Ernâni Santiago de Oliveira, nº 87 -

Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1749630-8  ACAUANA FERREIRA 52790207

1747077-7  ADILMARA ROSA VILAS BOAS 12819123

1745820-6  ALDRIA GUALBERTO 35629220

1746436-4  APARECIDA LEMEMS DOS SANTOS 39179601

1746486-3  ARIANE BISPO DE AMORIM 98849696

1746450-5  CARLA ADRIELE APARECIDA SISTER 137429187

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749630&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747077&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745820&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746436&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746486&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746450&idFormulario=1883

1749118-1  CARLA REGINA BORTOLAZ DE FIGUEIREDO 76157499

1749409-2  CARLOS OTAVIO PHILIPOVSKY GUILHON 9.697.659-3

1750323-4  CAROLINA GRANDAL WINHESKI 85268139

1746627-2  CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1748136-9  DYOVANA PEREIRA SANTANA 132222541

1745839-7  GABRIELA BUSS LAGOS 104251137

1746153-6  GEORGIA MOURA LIMA 103501970

1746300-0  GERALDO JOSE DEL GROSSI RIBEIRO 85309609

1749347-7  GIANNINI DAROSCI LARA DA PAZ 89802318

1747047-4  GIOVANI CURIOLETTI PEREIRA 93701771

1747216-8  GIOVANNA SCOPARO PENITENTE 13.020.016-8

1749428-2  GISELE SALES PEREIRA 52217679

1746235-9  GISELI FILIPPETTO SANTOS 100785358

1748120-9  JEFFERSON ANTONIO DE SOUZA 533981220

1747419-5  JENNIFER ANDRESSA DO NASCIMENTO RIBEIRO  10.433.562-4

1749582-2  JESSIKA TALYTA RIBEIRO KURODA 105823118

1747299-1  JHONATHAN MATTOS BELIATO 102592069

1750363-5  JHULYELLI CASTRO BUENO 98867120

1750412-0  JOICE BONTORIN 106375194

1747102-9  JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

1746970-9  JULIANA KARINA SOPPA 127733732

1747108-6  LEONARDO ZULI DOS SANTOS 22249630

1745972-7  LETÍCIA CRISTINA MESQUITA SOUZA 95212484

1749266-3  LUAN MENDES DOS SANTOS 93770366

1748145-9  LUCAS LINHARES RIBEIRO 12.580.360-1

1747836-0  LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1747085-2  LUIZA BERTUOL MESQUITA 88264274

1747162-8  MARCOS MIGUEL DOS SANTOS ALVARENGA 107664467

1746511-4  MARINA FONTOURA KOBYLANSKY 95964710

1748165-5  NATÁLIA MICAELA ROSALES 123748654

1746060-1  NICOLE RAFAELLE MUNHOZ 109581518

1749502-7  OLÍVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1748265-1  PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA 102712927

1747072-0  RICARDO DE ALMEIDA RODRIGUES FILHO 130511643

1748151-9  ROBERTA MARIARA PENTEADO  10.578.934-3

1748259-6  ROSILAINE APARECIDA FERREIRA 94991714

1746345-7  SHEYDYHONNE MENDONÇA DA SILVA 10.064.525-4

1745889-8  STEFANY HASE MATZKEIT 131260156

1746481-6  VANDERLEI GABELONI JUNIOR 126715951

1746580-1  VICTORYA OLIVEIRA MACHADO 129523255

1745966-5  WESLEY SILVA BATISTA 124895570

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749118&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749409&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750323&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746627&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748136&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745839&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746153&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746300&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749347&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747047&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747216&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749428&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746235&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748120&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747419&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749582&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747299&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750363&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1750412&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747102&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746970&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747108&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745972&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749266&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748145&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747836&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747085&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747162&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746511&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748165&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746060&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1749502&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748265&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1747072&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748151&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1748259&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746345&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745889&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746481&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1746580&idFormulario=1883
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1745966&idFormulario=1883